
 
 

 
 

 
I. DATOS DEL APORTANTE 

Razón Social MEDICAL SERVICE BPO SAS 

Documento NI901460480 Dirección CL 20 #17 - 40 

Tipo de Empresa EMPLEADOR Teléfono 8807364 

Tipo Persona JURÍDICA Forma Presentación ÚNICO 

Ciudad CALI Departamento VALLE DEL CAUCA 

Representante Legal CIFUENTES PALACIOS YEINS Identificación CC 16784668 

Total Afiliados 4 ARP ARL SURA 

 
 

 
II. DETALLE DEL APORTANTE 

Datos del Afiliado Novedades Pensiones Salud Riesgos Cajas Parafiscales Total 
 

Identificación 

 
Apellidos y Nombres 

 
Tipo 

Cotizante 

 
Subtipo 

Cotizante IN
G

 

R
E

T
 

R
E

T
 P

 

T
D

E
 

T
A

E
 

T
D

P
 

T
A

P
 

V
S

P
 

C
O

R
 

V
S

T
 

S
L

N
 

IG
E

 

L
M

A
 

V
A

C
 

A
V

P
 

V
C

T
 

IR
P

 

D
ía

s
 A

F
P

 

D
ía

s
 E

P
S

 

D
ía

s
 A

R
P

 

D
ía

s
 C

C
F

 

 

Administradora 

 
IBC 

Pensión 

 
Aporte 

Pensión 

 

Administradora 

 
IBC 

Salud 

 
Aporte 
Salud 

 

Tarifa 

 
IBC 

Riesgos 

 
Aporte 

Riesgos 

 

Administradora 

 
IBC 
Caja 

 
Aporte 
Caja 

 
Aporte 
SENA 

 
Aporte 
ICBF 

 
ESAP 

 
Aporte 

Ministerio 

 

Total 

 

CC 1000407161 
VALENTINA SUCERQUIA 
HENAO 

 

01 
 

00 
                 

0 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

(230201) PROTECCION 

 

$ 1.000.000 
 

$ 160.000 
 

(ESSC24) EPS-S COOSALUD 

 

$ 1.000.000 
 

$ 40.000 
 

1,044 

 

$ 1.000.000 
 

$ 10.500 
 

(CCF56) COMFENALCO VALLE 

 

$ 1.000.000 
 

$ 40.000 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 250.500 

 

CC 1107045849 
JHONNATAN FERNANDO 
BETANCOURT RAMIREZ 

 

01 
 

04 
                 

0 
 

0 
 

30 
 

30 
 

30 
 

(NIN-AF) NINGUNA AFP 

 

$ 0 
 

$ 0 
 

(EPS010) EPS SURA 

 

$ 1.000.000 
 

$ 40.000 
 

4,350 

 

$ 1.000.000 
 

$ 43.500 
 

(CCF68) COMCAJA 

 

$ 1 
 

$ 100 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 83.600 

 

CC 66825490 
ANA MILENA MOSQUERA 
GIRALDO 

 

01 
 

00 
                 

0 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

(25-14) COLPENSIONES 

 

$ 1.000.000 
 

$ 160.000 
 

(EPS005) EPS SANITAS 

 

$ 1.000.000 
 

$ 40.000 
 

0,522 

 

$ 1.000.000 
 

$ 5.300 
 

(CCF68) COMCAJA 

 

$ 1 
 

$ 100 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 205.400 

 

CC 67030208 
 

LUZ ANGELA MATUS GAMBA 
 

01 
 

04 
                 

0 
 

0 
 

30 
 

30 
 

30 
 

(NIN-AF) NINGUNA AFP 

 

$ 0 
 

$ 0 
 

(EPS005) EPS SANITAS 

 

$ 1.000.000 
 

$ 40.000 
 

0,522 

 

$ 1.000.000 
 

$ 5.300 
 

(CCF68) COMCAJA 

 

$ 1 
 

$ 100 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 45.400 

III.TOTALES 
 

IBC Pensión 

 
IBC Salud 

 
IBC Riesgos 

 
IBC Cajas 

 
Aportes Pensión 

 
Aportes Salud 

 
Aportes Riesgos 

 
Aportes Cajas 

 
Aportes Sena 

 
Aportes ICBF 

 

Aportes 
ESAP 

 

Aportes 
Min Educación 

(Incapacidades, 
Licencias, Saldos 

a Favor) EPS 

Incapacidades 
ARP 

SUBTOTAL SIN 
INTERESES DE 

MORA 

TOTAL 
INTERESES 
DE MORA 

 
TOTAL FINAL 

 

$ 2.000.000 
 

$ 4.000.000 
 

$ 4.000.000 
 

$ 1.000.003 
 

$ 320.000 
 

$ 160.000 
 

$ 64.600 
 

$ 40.300 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 584.900 
 

$ 2.800 
 

$ 587.700 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PAGOSIMPLE | AUTOLIQUIDACION 

CONSOLIDADA 

noviembre de 2022 Periodo Servicio: octubre de 2022 Periodo Cotización: 

1050531063 Numéro Planilla: E: PLANILLA EMPLEADOS EMPRESAS. Fecha creación reporte: 2022-11-25, 09:13:54 AM Tipo Planilla: 

PAGADO 23/11/2022 

Página 1 de 1 

Líneas de Servicio FonoSIMPLE: Bogotá 4446634 - Cali: 554 0515 - Medellín: 514 66 69 - Bucaramanga: 643 80 00 - Cartagena: 694 54 44 - Pereira: 340 25 82 - Barranquilla: 361 88 50 - Resto del País: 018000 971 971 - ¡Más que Fácil, SIMPLE! 

Antes de imprimir, asegúrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente está en nuestras manos. 


