

PAGADO 23/11/2022

I. DATOS DEL APORTANTE

Razón Social	MEDICAL SERVICE BPO SAS		
Documento	NI901460480	Dirección	CL 20 #17 - 40
Tipo de Empresa	EMPLEADOR	Teléfono	8807364
Tipo Persona	JURÍDICA	Forma Presentación	ÚNICO
Ciudad	CALI	Departamento	VALLE DEL CAUCA
Representante Legal	CIFUENTES PALACIOS YEINS	Identificación	CC 16784668
Total Afiliados	4	ARP	ARL SURA

II. DETALLE DEL APORTANTE

Datos del Afiliado			Novedades												Pensiones			Salud			Riesgos			Cajas			Parafiscales			Total												
Identificación	Apellidos y Nombres	Tipo Cotizante	Subtipo Cotizante	ING	RET	RET P	TOE	TAE	TOP	TAP	VSP	COR	VST	SI	SN	IGE	LNA	VAC	AVP	VCT	IPB	Días AFP	Días EPS	Días AFP	Días Cof	Administradora	IBC Pensión	Aporte Pensión	Administradora	IBC Salud	Aporte Salud	Tarifa	IBC Riesgos	Aporte Riesgos	Administradora	IBC Caja	Aporte Caja	Aporte SEN	Aporte ICBF	ESAP	Aporte Ministerio	Total
CC 1000407161	VALENTINA SUCERQUIA HENAO	01	00															0	30	30	30	30	(230201) PROTECCION	\$ 1.000.000	\$ 160.000 (ESSC24) EPS-S COOSALUD	\$ 1.000.000	\$ 40.000	1,044	\$ 1.000.000	\$ 10.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE	\$ 1.000.000	\$ 40.000	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 250.500				
CC 1107045849	JHONNATAN FERNANDO BETANCOURT RAMIREZ	01	04															0	0	30	30	30	(NIN-AF) NINGUNA AFP	\$ 0	\$ 0 (EPS010) EPS SURA	\$ 1.000.000	\$ 40.000	4,350	\$ 1.000.000	\$ 43.500 (CCF68) COMCAJA	\$ 1	\$ 100	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 83.600				
CC 66825490	ANA MILENA MOSQUERA GIRALDO	01	00															0	30	30	30	30	(25-14) COLPENSIONES	\$ 1.000.000	\$ 160.000 (EPS005) EPS SANITAS	\$ 1.000.000	\$ 40.000	0,522	\$ 1.000.000	\$ 5.300 (CCF68) COMCAJA	\$ 1	\$ 100	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 205.400				
CC 67030208	LUZ ANGELA MATUS GAMBA	01	04															0	0	30	30	30	(NIN-AF) NINGUNA AFP	\$ 0	\$ 0 (EPS005) EPS SANITAS	\$ 1.000.000	\$ 40.000	0,522	\$ 1.000.000	\$ 5.300 (CCF68) COMCAJA	\$ 1	\$ 100	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 45.400				

III. TOTALES

IBC Pensión	IBC Salud	IBC Riesgos	IBC Cajas	Aportes Pensión	Aportes Salud	Aportes Riesgos	Aportes Cajas	Aportes Sena	Aportes ICBF	Aportes ESAP	Aportes Min Educación	(Incapacidades, Licencias, Saldos a Favor) EPS	Incapacidades ARP	SUBTOTAL SIN INTERESES DE MORA	TOTAL INTERESES DE MORA	TOTAL FINAL
\$ 2.000.000	\$ 4.000.000	\$ 4.000.000	\$ 1.000.003	\$ 320.000	\$ 160.000	\$ 64.600	\$ 40.300	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 584.900	\$ 2.800	\$ 587.700